EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,
PRORROGADO PELO EDITAL Nº 003/2023 - SEDUC, DE 20 DE ABRIL DE 2023

Portaria Nº 001/2024 - EEEP POETA SINÓ PINHEIRO

A Diretora Escolar da EEEP Poeta Sinó Pinheiro, INEP 23323442, no uso de suas atribuições legais e considerando as carências existentes no quadro
da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo edital nº 003/2023 - SEDUC,
de 20 de abril de 2023, DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO:

CANDIDATO/A
COMPONENTE
CURRICULAR

NOTA DO
PLANO DE

AULA

NOTA DO
CURRÍCULO

SOMA CLASSIFICAÇÃO

Maria Nádia Negreiros Martins BIOLOGIA 23,50 10,00 33,50 1ª

Maria das Candeias Santos Silva BIOLOGIA 24,90 3,50 28,40 2ª

Maria Helena Morais Lourenço BIOLOGIA 26,75 0,00 26,75 3ª

Luciana Peixoto Agostinho BIOLOGIA 20,50 4,50 25,00 4ª

Lo-Ruama Meireles da Silva BIOLOGIA 21,00 0,00 21,00 5ª

Cleidiane Borges Dionizio BIOLOGIA 17,00 3,50 20,50 6ª

Rita Fábia da Silva Calixto BIOLOGIA 17,15 0,00 17,15 7ª

Francisco Fábio de Lima Vitor FÍSICA 29,00 10,00 39,00 1ª

Rafaela Correia de Souza FÍSICA 25,60 8,50 34,10 2ª

Thomaz Beserra Matias FÍSICA 15,50 10,00 25,50 3ª

Lyanna Miranda Vidal Oliveira MATEMÁTICA 26,50 10,00 36,50 1ª

Catarina de Figueiredo Silva MATEMÁTICA 28,75 5,50 34,25 2ª

Rafaela Correia de Souza MATEMÁTICA 24,95 8,50 33,45 3ª

Michelle Marques Rodrigues MATEMÁTICA 21,75 10,00 31,75 4ª

Bruno Barboza MATEMÁTICA 24,25 3,50 27,75 5ª

Ana Paloma Dias Lima MATEMÁTICA 18,50 3,50 22,00 6ª

Janayna de Oliveira Rodrigues GEOGRAFIA 30,00 10,00 40,00 1ª

Francisco Ringostar Pinto GEOGRAFIA 28,00 11,00 39,00 2ª

Katiuce Alves da Silva Augusto GEOGRAFIA 19,00 3,50 22,50 3ª

Alana Letícia Ferreira de Sousa PORTUGUÊS 29,50 9,00 38,50 1ª

Francisco Decildo Costa Calixta PORTUGUÊS 19,75 10,00 29,75 2ª

Jaqueline Alves Dias PORTUGUÊS 24,00 4,50 28,50 3ª

José Fernando Dantas Nogueira PORTUGUÊS 21,75 3,50 25,25 4ª

Francisco Weughardney Maciel Medeiros INGLÊS 30,00 8,00 38,00 1ª

Francisca Necilianny Macêdo INGLÊS 28,00 5,00 33,00 2ª

Jaguaribe-CE, 23 de janeiro de 2024